[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2018                                                                                                                     № 890
город Крымск

Об ограничении движения автомобильного транспорта 29 сентября
2018 года в центральной части города Крымска в период проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня города Крымска и Крымского района
В связи с  проведением  мероприятий, посвященных празднованию Дня города Крымска и Крымского района,     п о с т а н о в л я ю:

1. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Крымскому району полковнику полиции В.А.Горлову ограничить движение автомобильного транспорта  29 сентября 2018 года в городе Крымске:

1) с 6.00 часов до 15.00 часов по улице Синева (от улицы Ленина до улицы Пролетарская);
2) с 8.00 часов до 22.00 часов по улице Коммунистическая (от улицы Ленина до улицы Крепостная) и по улице К.Либкнехта (от улицы Д.Бедного до улицы Ставропольская).

2. Начальнику отдела по вопросам ЖКХ, транспорту и связи администрации Крымского городского поселения Крымского района            А.Д. Елисееву согласовать порядок движения автомобильного транспорта общего пользования 29 сентября 2018 года с начальником ОГИБДД Отдела МВД России по Крымскому району С.В. Пьянзовым (приложение).

3. Директору муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр Крымского городского поселения Крымского района» Н.С. Сергиенко 29 сентября 2018 года в 6.00 часов выставить ограждение и дорожные знаки по улице Синева, в 8.00 часов выставить ограждение и дорожные знаки по улицам Коммунистическая и К.Либкнехта.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района            А.А. Смирнова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                     Я.Г. Будагов